MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 026/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO E SUBSTITUTO

ÁREA 03 - LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS

A Universidade Federal do Acre, por sua Pró-Reitoria de Graduação, torna público o resultado

preliminar das inscrições deferidas para o Processo Seletivo Simplificado para ocupação do cargo de

Professor Temporário e Substituto regido pelo EDITAL Nº 026/2013 – PROGRAD, Conforme

segue:

CEL

Área 03 - Língua Brasileira de Sinais

Maria Arlete Costa Damasceno Deferida -

Rio Branco/AC, 05 de dezembro de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação